1

＜第６回 竜神地域会議 会議録＞

日 時  令和５年 10月 24日（火） １９：００～２０：３０
場 所  竜神交流館  多目的ホール
出席者 委    員   １７名

事  務  局   吉澤副支所長、天野担当長、山本主査、山口書記

１ 会長あいさつ〈省略〉

２ 報告事項

（１）第５回竜神地域会議 会議録について＜省略＞

（２）竜神ふれあいまつり 出展内容について

竜神ふれあいまつりの最終的な出展内容について事務局より説明

（３）第１０期竜神地域会議委員の公募について

    第１回選考委員会で決定した第１０期竜神地域会議委員の公募委員募集人数と
小論文のテーマについて事務局より説明

３ 諮問に関するグループワーク

    ３グループにわかれ、第９次総合計画の
① めざす姿
② まちづくりの基本的な考え方
③ 都市構造

    に関するグループワーク及びグループで出た意見の発表